
- АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ O f” -U/tWsZ 2022 г. № /?•/£ 
п. Увельский Челябинской области

О внесении изменений в постановление 
администрации Увельского муниципального 
района «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов 
Увельского муниципального района» 
от 18.03.2022 №289

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-Ф3 
"Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации", постановлением Правительства Челябинской области 
от 25.01.2016года № 5-П «О Порядке разработки и утверждения органами 
местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на землях или земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, 
находящихся в государственной или муниципальной собственности», на 
основании Протокола заседания комиссии по внесению изменений в схему 
нестационарных торговых объектов на территории Увельского сельского 
поселения Увельского муниципального района от 31.05.2022г., Администрация 
Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Схему нестационарных торговых объектов на землях и земельных 
участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной 
или муниципальной собственности Увельского муниципального района 
изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему 
постановлению.

2. Графические схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территориях сельских поселений Увельского муниципального района изложить в 
новой редакции согласно приложении 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по инвестиционному развитию и стратегическому 
планированию Ремизова Ю.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования}.

'  _____________

Глава Увельского муниципального района С.Г. Рослов


